

Hansen Holding af 2016 ApS

Jens Baggesens Vej 15, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 68 18 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Brian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen Holding af 2016 ApS Jens Baggesens Vej 15 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 68 18 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Hansen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Sibilum ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive holdingselskab samt gennem datterselskabet at drive handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 812 t.kr. mod 552 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.426	-11.636
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	765.561	170.218
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-14.000
Andre finansielle indtægter	71.571	524.783
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.382	-5.370
Resultat før skat	825.324	663.995
Skat af årets resultat	-13.244	-111.694
Årets resultat	812.080	552.301
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	414.226
Overføres til overført resultat	0	138.075
Disponeret fra overført resultat	-187.920	0
Disponeret i alt	812.080	552.301

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.045.666	365.214
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.045.666</u>	<u>365.214</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.045.666</u>	<u>365.214</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.121	225.294
Tilgodehavende selskabsskat	0	58.456
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	219.626	77.550
Tilgodehavender i alt	<u>298.747</u>	<u>361.300</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.108.629	3.631.498
Værdipapirer i alt	<u>3.108.629</u>	<u>3.631.498</u>
Likvide beholdninger	562.980	158.868
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.970.356</u>	<u>4.151.666</u>
Aktiver i alt	<u>5.016.022</u>	<u>4.516.880</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	568.423	568.423
Overført resultat	3.290.311	3.478.231
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	414.226
Egenkapital i alt	4.908.734	4.510.880
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.000
Selskabsskat	100.788	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.288	6.000
Gældsforpligtelser i alt	107.288	6.000
Passiver i alt	5.016.022	4.516.880
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emission</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	568.423	3.340.156	600.000	4.558.579
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	138.075	414.226	552.301
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	568.423	3.478.231	414.226	4.510.880
Udloddet udbytte	0	0	0	-414.226	-414.226
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-187.920	1.000.000	812.080
	50.000	568.423	3.290.311	1.000.000	4.908.734

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.382	5.370
	1.382	5.370
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	618.423	618.423
Kostpris 31. december	618.423	618.423
Opskrivninger 1. januar	-253.209	-423.427
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	765.561	170.218
Udbytte	-85.109	0
Opskrivninger 31. december	427.243	-253.209
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.045.666	365.214
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sibilum ApS	Aalborg	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
